
ČinnostMAS ORLICKO

Dne 15.04.2021 se konalo distanční jednání
rady MAS ORLICKO, při kterém členové rady
odsouhlasili záležitosti, které budou v květnu
předloženy valné hromadě MAS ORLICKO
(výroční zpráva, zpráva o hospodaření, zpráva
revizní komise, zpráva auditora, volby,
rozpočet, cashflow, žádosti o členství apod.).

Dne 22.4.2021 se distanční formou konalo
pracovní jednání rady MAS ORLICKO, při
kterém bylo projednáno ustavení pracovní
skupiny a expertního panelu pro tvorbu
koncepční a návrhové části strategie CLLD.

Dne 29.4.2021 proběhlo jednání členské
základny MAS ORLICKO, při kterém byla
představena analýza klíčových problémů a
potřeb území a návrh opatření. V květnu bude
koncepční část strategie CLLD předložena k
veřejnému připomínkování.

PLÁNOVANÉ AKCE MAP

6.5.2021
Workshop: Lateralita u dětí vMŠ

10.5.2021
Workshop: Školní zralost u dětí vMŠ
Workshop: Distanční výuka českého jazyka na
2. stupni ZŠ

12.5.2021
Ukázková hodina: Výuka na přípravném
stupni speciální ZŠ
Workshop:Modernímetody výuky
předmatematické gramotnosti vMŠ

13.5.2021
Workshop: Formativní hodnocení

25.5. a 27.5.2021
Workshop: Základní principy metody Začít spolu
vMŠ

Více informací:
https://www.maporlicko.cz/planovane-aktivity

JEDNÁNÍ SE ZÁSTUPCI PaK
Dne 29.4.2021 proběhlo online jednání se
zástupci Pardubického kraje, Ing. Ladislavem
Valtrem MBA a Mgr. Miroslavem Smejkalem, s
manažerkou Pardubického podnikatelského
inkubátoru, Mgr. Hanou Štěpánovou, a se
zástupkyní organizace Parádní kraj, Janou
Klekar. Během jednání byly projednány
možnosti spolupráce MAS ORLICKO, P-PINK a
Parádního kraje.

https://www.maporlicko.cz/planovane-aktivity

